*  *  * 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë OE “ONE ALBANIA” sha  me NUIS 

J61814094W, me adresë: Tiranë, Rr. ''Muhedin Llagami'', Kompleksi Square 21, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 3,379,200 (tre milion e treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.